
 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 
AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY VIERNES 13 DE MAYO DE 2022 

ESTADO CIVIL Nº 033 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
FIJACIÓN: MAYO 13 DE 2022 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: MAYO 13 DE 2022 A LAS 5:00 P.M                                                                                                                                                                                                                                                                           

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

 
2005-00036-00 

 
2007-00050-00 

 
2008-00077-00 

 
2010-00043-00 

 
2013-00026-00 

 
2022-00021-00 

 

 
Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Menor Cuantía  

 
  Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Sucesión Intestada 

 

 
Central de Inversiones S.A. 

 
Bancolombia S.A. 

 
Reintegra S.A.S 

 
Luz Alba Prieto Ramírez 

 
Bancolombia S.A. 

 
Juan Camilo Pereira Hernández y otro 

 

 
Luz Edith Ocampo Giraldo 

 
Lucelly Bahos Ledesma y otro 

 
Jhon Jairo y Gerardo Cardona Lemus 

 
Rodolfo Vidal Astaiza y otro 

 
Gregorio Alejandro Peña Gómez 

 
Causante: Duberney Pereira Marín 

 

 
Mayo/12/2022 

 
Mayo/12/2022 

 
Mayo/12/2022 

 
Mayo/12/2022 

 
Mayo/12/2022 

 
Mayo/12/2022 

 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno 

 
Único 

 


