



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

**JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL
EL DOVIO VALLE**
Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877
ESTADO



AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY VIERNES 13 DE MAYO DE 2022

ESTADO CIVIL Nº 033

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2005-00036-00	Ejecutivo Singular de Menor Cantidad	Central de Inversiones S.A.	Luz Edith Ocampo Giraldo	Mayo/12/2022	Uno
2007-00050-00	Ejecutivo Singular de Menor Cantidad	Bancolombia S.A.	Lucelly Bahos Ledesma y otro	Mayo/12/2022	Uno
2008-00077-00	Ejecutivo Singular de Menor Cantidad	Reintegra S.A.S	Jhon Jairo y Gerardo Cardona Lemus	Mayo/12/2022	Uno
2010-00043-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Luz Alba Prieto Ramírez	Rodolfo Vidal Astaiza y otro	Mayo/12/2022	Uno
2013-00026-00	Ejecutivo Singular de Menor Cantidad	Bancolombia S.A.	Gregorio Alejandro Peña Gómez	Mayo/12/2022	Uno
2022-00021-00	Sucesión Intestada	Juan Camilo Pereira Hernández y otro	Causante: Duberney Pereira Marín	Mayo/12/2022	Único

FIJACIÓN: MAYO 13 DE 2022 A LAS 8:00 A.M.

SE DESFIJA: MAYO 13 DE 2022 A LAS 5:00 P.M.